
MĚSTO MILEVSKO 
Odbor finanční 
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko  

tel. 382 504 111, IDDS: 8kabvcx, email: eva.kalinova@milevsko-mesto.cz 
__________________________________________________________________________________________ 

 

 

Č.j.: MM 13809/2023 

Vyřizuje/telefon: Eva Kalinová/382 504 152 

Datum: 15.03.2023 

 

 

 

 

Zápis č.022023 z 2. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska dne 13.03.2023 

 

 

 

Přítomni:  PhDr. Jiří Kálal – předseda výboru 

Bc. Lukáš Kamenský 

Martin Kreuzer 

Marcela Pekárková 

Bc. Květoslava Marvanová 

RSDr. Jiří Kotalík 

Ing. Eva Kalinová – tajemnice výboru 

 

Omluven: Mgr. Pavel Koutník 

 

Program: 1. Zahájení a schválení programu 

 2. Schválení plánu činnosti pro rok 2023 

 3. Různé 

   4. Závěr 

 

Jednání: 

Jednání bylo zahájeno úvodním slovem předsedy kontrolního výboru PhDr. Jiřího Kálala. 

K navrženému programu nebylo vzneseno připomínek. 

Po zahájení proběhla debata o okruzích kontrolní činnosti, které byly předběžně nastíněny již na 

předchozím zasedání výboru. Tyto okruhy byly podrobněji prodiskutovány, byla zhodnocena 

proveditelnost kontrolní činnosti v jednotlivých oblastech. Z diskuze následně vzešly tři okruhy, 

kterými by se výbor chtěl v následujícím období zabývat. 

  

 

mailto:eva.kalinova@milevsko-mesto.cz


Usnesení KV č. 01/23: 

Kontrolní výbor ZMM schvaluje návrh plánu kontrolní činnosti na rok 2023 v rozsahu: 

1. Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva města Milevska č. 91/19 a kontrola plnění usnesení 

Rady města Milevska č. 422/19 (parkovací karty), 

2. Kontrola nerealizovaných architektonických návrhů, studií, koncepcí a projektů 

zpracovaných v období 2020-2022, 

3. Systém řešení přestupků v rámci úsekového měření rychlosti v obcích Bernartice, Hrejkovice 

a Velká za období 2020-2021. 

Přítomno: 6 

Pro:  6 (Kálal, Kamenský, Kreuzer, Pekárková, Marvanová, Kotalík) 

Proti:  0 

Zdržel se: 0 

 

Návrh plánu činnosti kontrolního výboru na rok 2023 byl schválen dne 13.03.2023 usnesením KV 

č. 01/23 a bude předložen Zastupitelstvu města Milevska na zasedání dne 29. 03. 2023. 

Termín dalšího zasedání kontrolního výboru byl stanoven na 17. 04. 2023 (17:00 hod.). Na tomto 

zasedání výbor stanoví pracovní skupiny, které se budou jednotlivými kontrolami zabývat.  

 

 

 

Zapsala: Ing. Eva Kalinová, tajemnice KV  

 

 

 

 

 

………………………………. 

PhDr. Jiří Kálal – předseda výboru v.r. 


